Município de Aiuruoca
	 Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N9  65/2023/GAB/PREFEITO

Ao Senhor

Paulo César Corrêa

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Aiuruoca, 20 de abril de 2023

CÁMARA MUNICAL íJ AtU
P R O T O C O 1 (

Rebd6F

Assunto: responde requerimento n209 /2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar à V. Sa. que,

a despeito do requerimento ser um tipo de proposição que não pode criar ônus para o Poder

Executivo encaminharemos vosso expediente ao setor responsável para providenciar a aquisição

da placa indicativa tão logo seja possível.

Atenciosamente,

Erlisson

Prefeito Muni ipal

Seda: Rua Felipe Senador, 263 - Centro Gabinete do Prefeito

Aiuruoca, MG - CEP 37450-000 Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Tel.: 35 3344-1249 Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000 ii Li l'HO('

CNPJ: 18.008.896/0001-10 Tel.: 35 3344-1249 A

E?  gabinete@aiuruoca.mg.gov.br 	In  @prefelturadealuruocamg 	(•1 @prefeituradeaiuruoca